











O zwiększenie spożycia kotoniny

Zrzeszenie Producentów Kotoniny w Łodzi...

Nie osiągnięto nawet ustalonego przez M. P. i H. kontyngentu...

W chwili obecnej spożycie jest tak małe...

W rzeczywistości sprawa ta się przedstawia inaczej...

W związku z tym oraz wobec ogólnej ilości 2.200.000 kg...

Ogólna ilość wyprodukowanych kani kotoninowych...

Wzrost i spadek aparatów technicznych...

Wzrost i spadek aparatów technicznych...

„Mały Rocznik Statystyczny” za rok 1939 zawiera ciekawą tablicę...

Ze statystyki tej wynika, że przedsiębiorstwo polskie...

W roku 1929 przemysł przedziałniczy w Polsce posiadał...

Od roku więc 1929 liczba wrzecion powiększyła się w stopniu b. poważnym.

Rozwój można zaobserwować nie tylko, gdy porównywać będziemy stan na 1 stycznia 1938 roku...

Rozwój zaobserwowano we wszystkich prawie działach przedziałnictwa...

W r. 1937 na 1 stycznia przedziałnictwo bawełniane posiadało 1.903,5 tysięcy wrzecion...

Najbardziej rozwija swój aparat techniczny przedziałnictwo bawełniane...

Jeżeli chodzi o tkalnictwo, to w tym dziale zaobserwowano kurczenie się aparatu...

Sytuacja na rynku bawełny amerykańskiej

W końcu lipca r. b. zaczęła obowiązywać specjalna premia eksportowa...

Wprowadzenie premii eksportowej oraz zapowiedź rządu amerykańskiego...

Ekspert bawełny amerykańskiej spał w przeciągu ostatniego roku do 3 i pół mil. bel w porównaniu z przeciętną 10 mil. bel...

W tej chwili trudno przewidzieć jaka będzie reakcja rynku na zmianę polityki eksportowej bawełny...

Mimo to swoje poważne niedogodności a najważniejsze z nich były dwie: możliwość odwrócenia gotowości radiostacji...

Jedynie w tkactwie lnianym istnieje pewen rozwój i w ostatnim roku przybyło tam 300 krosien. (ag.)

Zaopatrzenie przemysłu i handlu w węgiel

Sezonowy wzrost przewozów, jaki miał miejsce w Polsce w okresie jesiennym...

Przewidywane najdalej idące usprawnienia i wysiłki przewoźnicze...

mogła gwarantować terminowej dostawy wagonów pod ładunek węgla...

W tym stanie rzeczy leży w interesie przemysłu i handlu zaopatrzenie swych składów w węgiel przed miesiącem października...

Pogłoski o projektach ożywienia wymiany U. S. A. z Niemcami

W City londyńskiej krąży pogłoski, że grupa „Ulricha” postów Kongresu USA opracowała pewien plan transakcji wymiennej amerykańskich produktów rolniczych...

W Dzienniku Ustaw nr. 63 została ogłoszona ustawa o porozumieniach kartelowych...

Perspektywy dalszej poprawy na rynku drzewnym

Mimo notowanej od dłuższego czasu mocnej tendencji na angielskim rynku drzewnym i mimo niedawnej wyższej cen, już obecnie jest rzeczą prawie pewną...

Niezależnie od spadku zapasów, znajdujących się u importerów, poczynione spozostreżenia o bardzo dobrej sytuacji na angielskim rynku drzewnym...

Zastosowanie radia podczas wojny światowej

Juz z początkiem wojny przeznaczono od razu kilka istniejących stacji dla utrzymania łączności pomiędzy państwami sprzymierzonymi...

Jeżeli chodzi o pierwszą niedogodność, najlepszym dowodem jej był fakt, że do końca wojny światowej omal wszystkie stacje radiostacji niemieckie...

lano odczytywał i dopiero w jakimś czasie później kiedy okręt „Lusitania” został opuszczony przez niemiecką łódź podwodną...

Poza tym radio spełniało inną ważną funkcję, pozwalając na przekazywanie instrukcji wojennych, nierzadko w całości oddzielnie, odpowiednim jednostkom bojowym...

Co do możliwości przejęcia radiogramu przez nieprzyjaciela starano się zapobiec temu przez nadawanie szyfrów, lecz okazało się to skuteczne tylko na krótką metę...

Ważną też rzeczą były biuletyny z podziałem, nadawane przez sztaby generałów poszczególnych armii. Wartość ich jednak nie zawsze była jednakowa...

Mimo to swoje poważne niedogodności a najważniejsze z nich były dwie: możliwość odwrócenia gotowości radiostacji...

Jednym z niewielu wyjątków, których nie udało się odczytać, był radiogram nadany 29 kwietnia 1918 r. z niemieckiej radiostacji Neuen (pod Berlinem)...

Był to koniec Wielkiej Wojny

Przemysł czeka na opiekę z protektoratu

Skorumpowane tyca politycznego i gospodarczego na terenie Czechosłowacji przez Niemcy spowodowało odcieczkę przez myśli czeskiego. Opieka protektorów jest okropna...

OPARNOŚCIA, MOCA, STAŁA MORZA MOJNOŚĆ SIĘ UTRZYMAŁO



OPARNOŚCIA, MOCA, STAŁA MORZA MOJNOŚĆ SIĘ UTRZYMAŁO

Advertisement for Bałtykiem, Lato na ziemiach wschodnich, Wagons - Lits / Cook.

Table with market data: NOTOWANIA GIELDY WARSZAWSKIEJ z dnia 2 sierpnia.

Table with market data: A K C J E.

Table with market data: PAPIERY PROCENTOWE.

Table with market data: Z GIELDY ŁÓDZKIEJ PIENIĘDZEJ.

Table with market data: Z GIELDY ŁÓDZKIEJ POKAZAŁY.

Table with market data: BAWELNA.

Table with market data: NOWY YORK.



